MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO PAULO PIRITUBA

Processo Seletivo 2021

Especialização em Humanidades — Educação, Política e Sociedade

Edital IFSP nº 378/2020

Entrevistas com os convocados para a 2ª fase, plataforma, dia e horário

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo 2021 do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu Especialização em

Humanidades — Educação, Política e Sociedade, designada pela Portaria IFSP PTB nº 66/2020, seguindo os

regramentos instituídos pelo Edital IFSP nº 378/2020, torna público o endereço da plataforma digital de

videoconferência e o dia e horário das entrevistas dos convocados para a segunda fase. Informamos que o

candidato deverá manter a câmera aberta durante a entrevista. Apenas o candidato e a banca avaliadora

poderão participar da videoconferência, conforme item 6.2.6 do Edital.

São Paulo, 6 de janeiro de 2021

Comissão Examinadora do Processo Seletivo 2021

Especialização em Humanidades – Educação, Política e Sociedade

Portaria IFSP PTB nº 66/2020

Plataforma digital para as entrevistas:       http://meet.google.com/ddr-sauo-jfk

Nome Data Horário

Guilherme Aparecido de Mattos Pereira 11/01/2021 19h00

Marcos Clóvis Fogaça 11/01/2021 19h20

Sendy Santana Domingues 11/01/2021 19h40

Josenildo Luiz da Silva Júnior 11/01/2021 20h00

Wérlen Morais dos Santos 11/01/2021 20h20

Monique Rufino Silva Pêssoa 11/01/2021 20h40

Beatriz Torres Laranjeira 11/01/2021 21h00

Samanta Apareida Sanches 11/01/2021 21h20

Joemar Jodita da Silva 11/01/2021 21h40

Leidiane Santos de Santana 12/01/2021 19h00

Juliana da Silva Regassi 12/01/2021 19h20

Ariely Natália Fonseca 12/01/2021 19h40

Mayara Moura Franzini 12/01/2021 20h00

Alex Souza Neves 12/01/2021 20h20

Patricia da Cruz Fernandes Brisola 12/01/2021 20h40

Ednalva Marques de Sousa 12/01/2021 21h00

José Geraldo Resende 12/01/2021 21h20

Marivan Pereira da Silva 12/01/2021 21h40

Laís Felipe de Castro 13/01/2021 19h00

Raquel da Conceição Silva 13/01/2021 19h20

Ewerton Carvalho Dias 13/01/2021 19h40

Daniela Pereira Palma 13/01/2021 20h00

Carla Fernanda Nascimento 13/01/2021 20h20

Ronan César Perucci 13/01/2021 20h40

Bruno Melato 13/01/2021 21h00

Aline Ferreira de Sousa 13/01/2021 21h20

Rafael Alves Neves da Silva 13/01/2021 21h40

Victor Ayres Ferracini 14/01/2021 19h00

Teresa Cristina Sousa de Lima 14/01/2021 19h20

Ana Paula Emílio Escudeiro 14/01/2021 19h40

Wesley Rafael da Silva Reis 14/01/2021 20h00

Rita de Cassia Capraro da Silva 14/01/2021 20h20

Francisco Silvano Alves da Silva 14/01/2021 20h40

Alberto Ferreira da Luz 14/01/2021 21h00

Gabriel Jaquier Siqueira 14/01/2021 21h20

Rosemary Zillig Chile 14/01/2021 21h40

Regiane Rodrigues de Souza 15/01/2021 19h00

Tamires Marlene da Silva Ferreira 15/01/2021 19h20

Bruno Angel Villén Maccarini 15/01/2021 19h40

Aline Fernandes Martins 15/01/2021 20h00

Jéssica Mendes Dornelas 15/01/2021 20h20

Jeferson Gouvea Ballelo 15/01/2021 20h40

Juliana Martins de Oliveira Santos 15/01/2021 21h00

Beatriz Weise Cavanha de Andrade 15/01/2021 21h20

Letícia Christmann 15/01/2021 21h40

Natália Maria Salla 18/01/2021 19h00

Jhonatan Cardim Siqueira 18/01/2021 19h20

Cristina Albano Ribeiro 18/01/2021 19h40

André Santana Amancio 18/01/2021 20h00

Lauriza Regina Porto 18/01/2021 20h20

Beatriz da Silva Souza 18/01/2021 20h40

Giovana Luz 18/01/2021 21h00

Antonio Alves Silva Junior 18/01/2021 21h20

Wesley Gomes Lins 18/01/2021 21h40

Vanessa Ferreira da Silva 19/01/2021 19h00

Pedro Ribeiro de Souza 19/01/2021 19h20

Rafael Arakawa 19/01/2021 19h40

Rafael Stivanelli 19/01/2021 20h00